quarta-feira, 29 de janeiro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00656 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA
Praça da Bandeira n° s/nº, Centro - Várzea da Roça – Bahia

E-mail: cms.varzeadaroca@gmail.com   |   Tel: (74) 3669-2154

RESOLUÇÃO Nº. 001/2020, DE 29 DE JANEIRO DE 2020.

“Aprovar a nova Mesa Diretora do
Conselho Municipal de Saúde de
Várzea da Roça para o biênio 2020 -
2021 e dá outras providências”.

A Plenária do Conselho Municipal de Saúde de Várzea da Roça, em sua

Primeira Reunião Ordinária do ano de 2020, realizada no dia 29/01/2020, no

uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei nº

8080, de 19 de Setembro de 1990 e pela Lei nº 8142, de 28 de Dezembro de

1990.

RESOLVE:

1º - Aprovar a nova mesa diretora do Conselho Municipal de Saúde para o

biênio 2020 - 2021;

2º - Segue a composição da Mesa diretora do Conselho Municipal de Saúde:

 Presidente: Elinaldo Rios Gomes;

 Vice Presidente: Carlos Antônio Muritiba Silva;

 1º Secretário: Laiana Santos Ribeiro;

 2º Secretário: Elizete Silva Rios.

3º - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação;

Várzea da Roça, 29 de Janeiro de 2020.

Elinaldo Rios Gomes
Presidente do CMS

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F27C6FB789B5B1490EB74CE9B6D9FD7F

		2020-01-29T13:31:51-0300